
PORTARIA  CEAD/UFPI Nº 153, de 05 de agosto de 2025

Comissão de seleção para Coordenador do Polo UAB em Floriano/PI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí 

(UFPI), no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- Memorando eletrônico N. 33/2025 – DGOV/PROPLAN;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão responsável pela condução de processo seletivo para a função 

de Coordenador do Polo UAB associado ao CEAD/UFPI de Floriano-PI, composta pelos seguintes 

membros:

- Anisia Maria da Rocha Nogueira - Presidente

- Dayvide Magalhães de Oliveira - Membro

- Juscelino Francisco do Nascimento - Membro

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Teresina, Piauí, 05 de agosto de 2025.

Livia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI


		2025-08-05T17:40:28-0300
	LIVIA FERNANDA NERY DA SILVA:22904450378




